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afdichtingsring

ADR M63

ADR M63
afdichtingsring

Artikelnummer: 24906301
Afmetingen: 70 x 70 x 2,0 mm

Aansluitschroefdraad-dichtring voor wurgnippel en
kabelwartels met metrisch schroefdraad,
polyethyleen

Naturel, binnendiameter 63 mm, buitendiameter
70 mm, dikte 2 mm
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Technische gegevens

Afmetingen
Breedte:
Lengte:
Hoogte:
Diameter:
Inwendige diameter:

Nominale grootte:

Materiaal eigenschappen
halogeenvrij:

Industrie kwaliteit:

Mechanische eigenschappen

Type toebehoren:

Omgevingscondities

plaats van de montage:

els spe|s|:)erg

70 mm
70 mm
2.0 mm
70.0 mm
63.0 mm
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